VA, OIS, P 3353,55

SETTORE IX

Corpo di Polizia Municipale

i Borvizio "Bobiliis Urbara”

Via M. Spadola 07 56 - 97100 Pagusa Tal D832 24421 1- 876771 Fax 0932 248826
pmmEide. o mall pofiziamunicipale @ comane.ragusa it

Prot. 230/T
. DIRIGENTE

PREMESSGO che con nota del 7 luglic 2014, il Sig. Arezzo Domenico chiede un provvedimento
viabilistico di divieto di sosta i via P, Novelli lato sinistro, nei tratio compreso tra la via XXV Aprile
¢ il civico 2, dalle ore 08.00 alle ore 24.00 del 12 luglio 2014, per consentire la sosta di tre automezzi
targati CS309CP-AGYOIYR-EG781Y] di proprieth della ditta Chessari, utilizzati per un catering di
nOZZE;

CONSIDERATO che a tal fine si ritlene necessario adottare un provvedimento vianilistico di divieto
di sosta con rimozione su via P z\g@. i lato simisiro, nel tratto comprese tra la via XXV Aprile ¢ i
civico 2, dalle ore 08.00 alle ore 24.00, del 12 luglic 2014:

RITENUTO che il provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavord
ed alla wutela della sicurerza delle persone, delle cose e nell’ interesse generale della circolazione;
VISTI gliartt. 5¢. 3% ¢ 7 del gé}éﬁ&” detla Strada;

VISTOH D PR 49597 recame i1 B Regolamento di esecuzione ed attuazione al Codice della Strada:
VISTA ls legpe Z—? 1171981 N© i*s%%%s

VISTO Part. 53 det E%f:;aﬁmmmzw Comunale degli Uffici e dei Servizi

ORDINA

il divieto di sosta, con ¥ obbligo della rimozione forzata dei veicoli in divieto, su via P. Novelli
lato sinistro, nel tratto compreso tra la via XXV Aprile e if civieo 2, dalle ore 08.00 alle ore 24.00
del 12 luglio 2014,

17 consentils la sosta def %ma%ié citati in premessa,

E' fatto obbligo alla ditta incaricata a provvedere alla messa in o spera e alla vigilanza suil'efficienza
della necessaria prescritia SL@_{E}&ECEEL@ diurna ¢ notturna ai sensi  deil’ art, 43 del regolamento
d'esecuzione e d'attuazione del codice della strada, D.PR. 16/12/1992, 1. 495 cosi come modificato
dal D.P.R. 16/09/96, n. 610,

E" fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.
Leontravventort saranno perseguiti a termine di legge.

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del Dlgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che dispongono
o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessants giomi e con le
formalita stabilite dal regolamento di esecuzions ed attuazione al CdS, al Minisiro delle Infrastrurture
¢ dei Trasporti che decide in merito /o al Tar di Catania

Ragusa, 7 luglio 2014

e,

i

£ reggfg;s%gé,@eé {3 Mobilisd Urbana
£ f‘%‘%ﬁﬂ?’?ﬁ Carrichba

i %M;ﬁeéﬂﬁz‘e

Giuseppe Puglisi

Utficlo Viabitith — Tel 0832 ~ 076749 ¢ mail vishilita. pm@ comune ragusn i



